檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：鍾品正

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#563

電子信箱：rrrmylm31@gmail.com

受文者：花蓮縣立萬榮國民中學

發文日期：中華民國107年11月29日

發文字號：府教課字第1070236397號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫。(1070236397_Attach000.pdf)

主旨：檢送教育部國民及學前教育署委託國立中正大學辦理之「

107學年度中小學國際教育國際交流網站與通訊軟體培訓

研習-中區」計畫1份，詳如說明，請查照

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年11月27日臺教國署高

字第1070144364號函辦理。

二、為協助中小學教師、行政人員與地方主管機關人士提升國

際教育專業知能，深化推廣國際教育，旨揭研習辦理時間

及地點如下：

（一）時間：107年12月18日（星期二）上午8時30分至下午

4時20分。

（二）地點：臺中市立臺中女子高級中等學校資源大樓三樓

視訊中心。

三、本次研習一律採網路報名，有意參加者，請於107年12月9

日前，逕至國立中正大學教育學研究所之計畫報名專網（

http：//www.intl─ccu.com.tw/conference.php）填妥

報名資料。

1

1070003803

■■■■■■■■■■■■■107/11/29

■■■■■■■

21

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、請本權責核予參與人員公(差)假登記及課務排代，所需費

用由學校相關經費項下支應。

五、相關報名事宜如有疑義，請逕洽國立中正大學教育學研究

所（電話：05─2720411轉26258，電子信箱：intl.ccu@g

mail.com）。

正本：本縣各公立國民中-小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國小部、慈

濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國中部、花蓮縣私立海星國民小學、花蓮

縣私立海星高級中學國中部、國立東華大學附設實驗國民小學

副本：本府教育處課程教學科 2018-11-29
11:30:47